Чебышева, д. 13; дело 

Арбитражного суда Воронежской области № А14-17772/2022). 

Имущество, выставляемое на торги: 

Лот № 32 «Макеты, оборудование прочее» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

1 434 465 (Один миллиона четыреста тридцать четыре тысячи четыреста шестьдесят пять) руб. 45 коп. 

Лот № 36 «Станок токарный с ЧПУ Goodway GS-2600M (№635), инв.№ 267; и Вертикальный 

обрабатывающий центр АWEA ВМ-1020, инв.№ 268» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

9 216 786 (Девять миллионов двести шестнадцать тысяч семьсот восемьдесят шесть) руб. 60 коп. 

Интервал, по истечении которого снижается цена:  

I- с 09.02 по 11.02.2026 г.;  II- с 12.02 по 14.02.2026 г.;  III- с 15.02 по 17.02.2026 г.;   

IV- с 18.02 по 20.02.2026 г.;  V- с 21.02 по 23.02.2026 г.;  VI- с 24.02 по 26.02.2026 г.;